Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2212020

Data: 13/01/2020 - Horário: 16:46
LeglslaUvo - REQ 15/2020

GABINETE DO VEREADOR RONALCE r.10ACIR DALCHIAVAN - PP RGR Nº 010/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 15/2020

Requerem às Secretarias Municipais de Educação,
Engenharia e Obras e demais departamentos
competentes, para que providenciem reparos e
melhorias urgentes na estrutura física e de pessoal
da Escola Vila Isabel.

Os vereadores infra-assinads, Carlinho Antonio Polazzo - PROS, Rodrigo
José Correia - PSC e Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requerem seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando às
Secretarias Municipais de Educação, Engenharia e Obras e demais departamentos
competentes, para que providenciem reparos e melhorias urgentes na estrutura física
e de pessoal da Escola Vila Isabel.

Justifica-se o pedido, pois após visita in loco realizada na referida Escola no dia
12/12/2019, pudemos constatar a necessidade de tomada de providências para os
seguintes aspectos (seguem fotos anexas):

• Contratação de mais uma cozinheira, para conseguir atender a demanda da
escola;

• Reposição das lâmpadas que estão em falta no refeitório;

• Instalação de um corrimão na entrada que dá acesso tanto a escola, quanto ao
CMEI, visando garantir mais segurança às crianças_

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 3 de fevereiro de 2020.

~s~ Carlin nio Polazzo
Vereador - PSC Verea or - PROS

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 . 1526

r .;1.~
1 ~ .

,~ (.L\~ ~

Ronalce Moacir ~~lg.iavan
Vereador - PP

~ http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadonnoacirdalchiavan@patobranco.pr.leg.br

Cãrnara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111

Escola Vila Isabel

1 • ,
\ \
\ I

1 ' 1

I

, I
I

PROTOCOLO GERAL 2212020
Data: 13/01/2020 - Horário: 16:46

Leglslatlvo - REQ 15/2020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
1:8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr.leg.br

Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111 11
PROTOCOLO GERAL 22'2020

Data: 13(01/2020 - Horário: 16:46
Leglslallvo. REQ 15/2020

~Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 . 1500 / 3272 - 1526
~http://www.patobranco . pr. leg .br/ vereadormoacirdalchiavan@potobranco.pr.leg.br